laudabiliter fuftinuit, ac bonigeftus Johanns tunc

üxoris ejus , Dominsde Bella-villa 8c de Clizon er-

ganos , dederimus & conceflerimus pro nobis Sc hs

redibus noftris eifilem "Waltero 8c Johanns omnia

dominia , caftra, fortalitia, villas , maneria , terras ,.

8c loca de Beauvoir , Ämpant , la Barre , la Baye , 8c

de Caftel-Noef, nec non Infulas, dominia & forta

litia de Noirmuftier & de Channet, ac medietatem

Infula: de Boyn tarn in dominico , quam in feodo ,

ac etiam totum falem de didis dominiis, terris , &

locis provenientem , feu adeadem pertinentemtam

in dominico , quam in feodo , quae quidem omnia

íunt de hsreditate prsdids Johanns, habenda 8c

tenenda eifdem "Waltero 8c Johanns ad totam vi-

tam ipfius Johanns , 8c hsredibus ipfius Johanns ,

cum omnibus ad eadem dominia , caftra , fortali-

• tia , &c. qualitercumque fpedantibus, de nobis 8c

hsredibus noftris per fervilia inde debita 8c con-

iùeta in perpetuum ; aliquibus donationibus feu

conceflionibus Radulpho de Caourt vel aliquibus

aliis perfonis confideratione ipfius Radulphi luper,

vel de aliquibus didam hsreditatem tangentibus ,

in contrarium fadis , quas ex certa fcientia revo-

cavimus , nonobftantibus , pro ut in litteris noftris

patentibus inde confedis plenius continetur : Ac

etiam diledus 8c fidelis nofter Oliverius Domi

nus de Clizon nobis fupplicavit , ut cum tarn prs-

didus Walterus, quam prsfataJohanna mater ejuÊ

dem Oliverii , cujus hsres ipfe eft , ut aiferit ,

viam univeris carnis fint ingreffi, didaque domi

nia , caftra , fortalitia , 8cc. per mortem ejufdem

Johanns in manu noftra exiftant , velimus eidem

Oliverio , ut filio hsredi prsfats Johanns , eadem

dominia , caftra , 8cc. cum pertinentiis fuis faceré

liberari ; nos volentes eidem Oliverio in hac parte

fieri, quod juftum eft, vobis mandavimus, quod

eidem Oliverio fuper reftirutione 8c liberationedo-

jn'iniorum, caftrorum, villarum , See. in manu no

ftra exiftentium debitum 8c feftinum juftitis com-

plementum fieri faciatis , prout de jure & fecundum

confuetudinem partium prsdidarum fuerit facien

dum ; homagium autem ejuidem Oliverii , quod no-

bis-metiplis fieri voIumu$, ufijue ad feftum fandi

Michaelis proximo futurum duximus refpeduan-

dum. Datum apud Weftmonafterium 30. die De-

iembris anno 1359. Rjmer ,tom. VI. pag. 151.'

Mandement du Roy d'Angleterre addreífé à fon

Senechal de Gaícogne 8c au Connétable de Bour-

deaux pour mettre Olivier Seigneur de Clifton en

pofleflion des guez 8c coutumes qui appartenoient